ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о порядке и условиях предоставления субсидий от 09.01.2018

г. Ю жно-Сахалинск

Департамент образования администрации города
дальнейшем «Учредитель», в лице начальника Деи;
Николаевны, действующего на основании Положения
администрации города Ю жно-Сахалинска, утвержденного
города Ю жно-Сахалинска от 30.04.2013 № 798/47-
администрации города Ю жно-Сахалинска от 01.06.2016

Муниципальное бюджетное общеобразоват
общеобразовательная школа № 23 города Южно-Са
Ю жно-Сахалинска), именуемое в дальнейшем «
Ш ереметьевой Валентины Александровны, действующего
стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключ
соглашение о нижеследующем:

№

ел

'& / 2018 г.

Ю жно-Сахалинска, именуемый в
артамента Киктевой Анастасии

о Департаменте образования
Решением городского собрания

13-д, а также Распоряжения
437л, с одной стороны, и
ьное учреждение средняя

халинска (МБОУ СОШ № 23
ждение», в лице директора
на основании Устава, с другой

или настоящее дополнительное

1.В соответствии со ст. 452 Гражданского кодекса РФ, п. 5.2. Соглашения о
порядке и условиях предоставления субсидий от 09.01.2018, Стороны пришли к
соглашению изложить абзац 3 п. 2.1.1. Раздела 2. Права и обязанности сторон в
следующей редакции:

«на текущий 2018 год в размере 111 662 794 (сто одиннадцать миллионов шестьсот
шестьдесят две тысячи семьсот девяносто четыре) рубля 19 копеек.

2. Изложить график перечисления субсидий на 2018 год в новой редакции
(приложение).

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания «Сторонами» и
действует в рамках заключенного соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидий от 09.01.2018, составлено в 2-х экземплярах для каждой из Сторон, имеющих
одинаковую юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Учредитель Учреждение

Департамент образования администрации М униципальное бюджетное
города Ю жно-Сахалинска общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №  23
города Ю жно-Сахалинска

В.А. Ш ереметьева

С О Г Л А С О В А Н О
О Т Д Е Л  П К  и Д О

Р Т А М Е Н Т А  О Б Р А

^ о 0 ! 0 5 ? ^ :

Администрация города Ю жно-Сахалфю <а

Департамент образования

ПРИКАЗ

от 31 января 2018 г. № М3 - т

О внесении изменений в приказ от
09.01.2018 г № М3 - 076 для

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа

№ 23 города Ю жно-Сахалинска на

2018 год и плановый период 2019 и

2020 годов

На основании Положения о Департаменте образования администрации города Южно-

Сахалинска, утвержденного решением городского Собрания городу

30.04.2013 № 798/47-13-4

Ю жно-Сахалинска от

1. На основании решения Городской Думы города Южно-Саха1пинска от 31.01.2018 №

1031/54-18-5, внести изменения в приказ "Об утверждении муниципального задания от

09.01.2018 г № М3 - 076 для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 23 города Ю жно-Сахалинск^ на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов:

1.1. изложить пункт 1 Формы 3. Плановый объем оказываемырс муниципальных услуг

(выполняемых работ) в стоимостных показателях (бюджетные средства) Муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполненных работ) в новой редакции

(Приложение)

1.2. норматив финансовых затрат на единицу услуг в месяц в 2017 году в составляет на:

- присмотр и уход -0р.

- реализацию основных образовательных программ начального ббщрго образования -9 587р.

- реализацию основных образовательных программ основного общего образования - 9 898р.

- реализацию основных образовательных программ среднего общего образования-9 587р.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за начальникрм финансово-экономического

отдела Альмиевой Н.Ю. и начальником МКУ «ЦБУО» г. Ю жно-Сахалинска Ю суповой О.К.
. ^ ж а в , .

Ух
Начальник Департамента

1 г  1
Ковалева О.С.

Ознакомлены:

Начальник отдела

Н ачальник М КУ «Ц БУ О»

А.Н. Киктева

Н.Ю. Альмиева
О . К .  Ю с у п о в а

ПРИКАЗЫВАЮ

Форма 3. Плановый объем оказываемых муниципальных услуг (выполняемы х работ) в стоимостных показателях (бю дж етные средства) 23

№

п/п
Наименование с указанием реестрового ном ера финансовый год

Годовой объем оказываемых

муниципальных услуг в натуральных
Норматив

финансовых

затрат на единицу

услуги (работы ),

руб.

Годовой объем,

тыс. руб.

в том  числе по месяцам (тыс. руб.)

январь февраль март I кв апрель май июнь
единица измерения показатель

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 (11025000000000001007100) П рисмотр и уход 2018 число обучающихся #ДЕЛ/0! 0,00000 0.00000 0.00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000

2

(11002000200200007002100) Реализация

основных общ еобразовтельных программ

начального общ его образования

2018 число обучающихся 387 9 587 44 524,16531 3 705,43300 3 764,39831 3 705,43300 1! 175,26431 3 705,43300 3 705.43300 3 705.43300

3

(1 1003С 00300200006001100) Реализация

основных общ еобразовательны х программ

основного общего образования

2018 число обучающихся 506 9 598 58 279,79676 4 850,22500 4 927,32176 4 850,22500 14 627.77176 4 850,22500 4 850,22500 4 850.22500

4

(11004000400200007008100) Реализация

основных общеобразовательных программ

среднего общего образования

2018 число обучающихся 77 9 587 8 858,83212 737.25800 748.99012 737.25800 2 223.50612 737,25800 737.25800 737.25800

5 И Т О Г О 2018 число обучающихся 970 9 593 111 662,79419 9 292.91600 9 440.71019 9 292,91600 28 026,54219 9 292,91600 9 292,91600 9 292,91600

№

п/п
Наименование с указанием реестрового номера финансовый год

в том  числе по месяцам (тыс. руб.)

II кв. 6  мес. июль август сентябрь III кв. 9 мес. октябрь ноябрь декабрь IV кв.

1 2 3 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 (11025000000000001007100) П рисмотр и уход 2018 0,00000 0.00000 0.00000 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2

(11002000200200007002100) Реализация

основных общ еобразовтельных программ

начального общего образования

2018 II 116.29900 22 291,56331 3 705.43300 3 705,43300 3 705.43300 11 116,29900 33 407.86231 3 705,43300 3 705,43300 3 705,43700 1! 116.30300

3

(11003000300200006001100) Реализация

основных общеобразовательных программ 2018 14 550,67500 29 178,44676 4 850,22500 4 850,22500 4 850.22500 14 550,67500 43 729.12176 4 850,22500 4 850,22500 4 850,22500 14 550,67500

4 основных общ еобразовательны х программ 2018 2 211.77400 4 435.28012 737.25800 737,25800 737.25800 2 211,77400 6 647,05412 737.25800 737.25800 737.26200 2 2 1 1 .7 7 8 0 0

среднего общ его образования

5 И Т О Г О 2018 27 878.74800 55 905,29019 9 292,91600 9 292,91600 9 292,91600 27 878.74800 83 784.03819 9 292.91600 9 292,91600 9 292,92400 27 878.75600

Заместитель главного бухгалтера

Г Р А Ф И К

П Е Р Е Ч И С Л Е Н И Я  С У Б С И Д И Й  Н А  2 0 1 8  Г С

Приложение
к доп соглашению о порядке и
условиях
предоставления субсидий
о т «  »  2018 г.

>Д

С р о к и  п р е д о с т а в л е н и я  с у б с и д и й  в

т е к у щ е м  ф и н а н с о в о м  г о д у

П р и с м о т р  и

у х о д , р у б .

Р е а л и з а ц и я  о с н о в н ы х

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы

х  п р о г р а м м

н а ч а л ь н о г о  о б щ е г о

о б р а з о в а н и я

Р е а л и з а ц

о с н о в н ь

о б щ е о б р а з о в

ы х  п р о г р а

о с н о в н о г о  о

о б р а з о в а г

Р е а л и з а ц и я
X

о с н о в н ы х
а т е л ь н  _ _

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы
1ММ

х  п р о г р а м м  с р е д н е г о
э щ е г о  * *

о б щ е г о  о б р а з о в а н и я
ш я

С у м м а ,  р у б .

I -  д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3 7 0 5  4 3 3 ,0 0 4  8 5 0  2 2 5 ,0 0  7 3 7  2 5 8 ,0 0 9  2 9 2  9 1 6 ,0 0

11 -  д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3 7 6 4  3 9 8 ,3 1 4  9 2 7  3 2 1 ,7 6  7 4 8  9 9 0 ,1 2 9  4 4 0  7 1 0 ,1 9

I I I  -  д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3 7 0 5  4 3 3 ,0 0 4  8 5 0  2 2 5 ,0 0  7 3 7  2 5 8 ,0 0 9  2 9 2  9 1 6 ,0 0

I V  -  д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3 7 0 5  4 3 3 ,0 0 4  8 5 0  2 2 5 ,0 0  7 3 7  2 5 8 ,0 0 9  2 9 2  9 1 6 ,0 0

V  -  д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3 7 0 5  4 3 3 ,0 0 4  8 5 0  2 2 5 ,0 0  7 3 7  2 5 8 ,0 0 9  2 9 2  9 1 6 ,0 0

V I  - д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3 7 0 5  4 3 3 ,0 0 4  8 5 0  2 2 5 ,0 0  | 7 3 7  2 5 8 ,0 0 9  2 9 2  9 1 6 ,0 0

V I I  -  д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3  7 0 5  4 3 3 ,0 0 4  8 5 0  2 2 5 ,0 0  7 3 7  2 5 8 ,0 0 9  2 9 2  9 1 6 ,0 0

V I I I  -  д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3 7 0 5  4 3 3 ,0 0 4  8 5 0  2 2 5 ,0 0  7 3 7  2 5 8 ,0 0 9  2 9 2  9 1 6 ,0 0

I X  -  д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3 7 0 5  4 3 3 ,0 0 4  8 5 0  2 2 5 ,0 0  7 3 7  2 5 8 ,0 0 9  2 9 2  9 1 6 ,0 0

X  -  д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3 7 0 5  4 3 3 ,0 0 4  8 5 0  2 2 5 ,0 0  7 3 7  2 5 8 ,0 0 9  2 9 2  9 1 6 ,0 0

X I  -  д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3 7 0 5  4 3 3 ,0 0 4  8 5 0  2 2 5 ,0 0  7 3 7  2 5 8 ,0 0 9  2 9 2  9 1 6 ,0 0

X I I  -  д о  2 0  ч и с л а  т е к у щ е г о  м е с я ц а 0 ,0 0 3 7 0 5  4 3 7 ,0 0 4  8 5 0  2 2 5 ,0 0  7 3 7  2 6 2 ,0 0 9  2 9 2  9 2 4 ,0 0

И т о г о  п л а н о в ы й  о б ъ е м  с у б с и д и й  н а

т е к у щ и й  ф и н а н с о в ы й  г о д
0,00 4 4  5 2 4  1 6 5 ,3 1 5 8  2 7 9  7 9 5 ,7 6  8  8 5 8  8 3 2 , 1 2 1 1 1  6 6 2  7 9 4 , 1 9

Учередитель

Заместитель начальника Департамента

Оииш! о.д.лим

Учреждени

Директо Д

ш Ь

е

ЛБЭУ СОШ №23

'  В.А.Шепе!^етьева

'Й 'З ;  о -,%  \  1®  } &А/

№§§( [
1(р 1( гIV VI \  1
МП

1)

'*

1 5 Щ

* 1 ^0V0V\'^сЛ ^ Ж
Н\

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-15T05:37:04+0500